Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 04-11-2024
Insolventienummer F.09/24 /249
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000357074:F001
Datum uitspraak 02-07-2024
R-C mr. M. van Nooijen
Curator mr H.B. de Waard

Algemene gegevens

Naam onderneming

Van Klasse Techniek B.V. (Gefailleerde) 13-08-2024
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Van Klasse 13-08-2024
Techniek B.V., statutair gevestigd te Den Haag een kantoorhoudende te (2491 1

BG) Den Haag aan de Rijn 12, unit 1331. Geregistreerd in de Kamer van

Koophandel onder nummer 80255876.

Activiteiten onderneming

Uit de gegevens van de Kamer van Koophandel lijken de bedrijfsactiviteiten te 13-08-2024
bestaan uit installatietechniek en aanverwante werkzaamheden. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Het is de curator tot op heden niet gelukt om in contact te treden met de 13-08-2024
bestuurder. Hieromtrent zijn thans geen gegevens bekend. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ad996f9d-6538-ef11-a891-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c4484df7-d5d0-ea11-80f5-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

13-08-2024
Toelichting
1
Uit de gegevens van de Kamer van Koophandel blijken er geen werknemers in
dienst te zijn. Het is de curator tot op heden niet gelukt om in contact te
treden met de bestuurder. Hieromtrent zijn thans geen gegevens bekend.
Boedelsaldo
13-08-2024
€ 0,00
1
04-11-2024
€ 1.638,18
2
Verslagperiode
van 13-08-2024
1
2-7-2024
t/m
1-8-2024
van 04-11-2024
2
2-8-2024
t/m
1-11-2024
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 12 uur 15 min
2 11 uur 26 min
totaal 23 uur 40 min
Toelichting bestede uren
Er kunnen aan dit verslag en volgende faillissementsverslagen geen rechten 13-08-2024
worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden geinterpreteerd als een 1

erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 7 september 2020. Sinds datum oprichting is 13-08-2024
Sudani Group B.V. enig aandeelhouder en enig bestuurder van Gefailleerde. 1

Enig aandeelhouder en enig bestuurder van Sudani Group B.V. is een natuurlijk
persoon.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend niet van toepassing. 13-08-2024

mE1

1.3 Verzekeringen

Alle bekende verzekeringsmaatschappijen zijn aangeschreven. Tot op heden is 13-08-2024

hier geen reactie op ontvangen. 1
1.4 Huur
Gefailleerde heeft met ingang van 7 oktober 2020 een huurovereenkomst 13-08-2024

afgesloten met Allsafe mini opslag voor de huur van een opslagunit aan de Rijn 1
12. Gefailleerde had tevens een huurovereenkomst afgesloten voor de huur

van een postbus. Deze huurovereenkomst is vanwege het niet nakomen van

de betalingsverplichting per 9 juli jl. eenzijdig opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door Alklima B.V. en Daikin Airconditioning 13-08-2024
Netherlands B.V. in verband met openstaande facturen voor een totaalbedrag 1

van EUR 100.828,22. Het is de curator tot op heden niet gelukt om in contact

te treden met de bestuurder. Hieromtrent zijn thans geen nadere gegevens

bekend.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Het is de curator tot op heden niet gelukt om in contact te treden met de
bestuurder. Hieromtrent zijn thans geen nadere gegevens bekend.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Het is de curator tot op heden niet gelukt om in contact te treden met de
bestuurder. Hieromtrent zijn thans geen nadere gegevens bekend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Uit de gegevens van het kadaster is gebleken dat Gefailleerde geen
onroerende zaken op naam geregistreerd had staan.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Bestuderen gegevens kadaster.

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Het is de curator tot op heden niet gelukt om in contact te treden met de
bestuurder. Hieromtrent zijn thans geen nadere gegevens bekend.

13-08-2024

1

13-08-2024
1

13-08-2024
1

13-08-2024
1

13-08-2024
1

04-11-2024
2

13-08-2024
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bestuderen stukken Belastingdienst.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 1.542,75
totaal € 1.542,75 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Het is de curator tot op heden niet gelukt om in contact te treden met de
bestuurder. Hieromtrent zijn thans geen nadere gegevens bekend.

Gefailleerde heeft met ingang van 7 oktober 2020 een huurovereenkomst
afgesloten met Allsafe mini opslag. In de opslag bevonden zich met name nog
een beperkte voorraad airco-systemen en/of onderdelen daarvan. De
voorraad is ter verkoop aangeboden aan diverse partijen tevens werkzaam
in dezelfde branche en opkopers. Hierop heeft de curator een drietal
biedingen mogen ontvangen. De voorraad is verkocht aan de hoogste bieder.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

e bezoek opslag;

e aanschrijven mogelijke geintresseerde partijen;
e opstellen factuur en monitoren betaling; en

e afwikkelen verkoop activa.

3.8 Andere activa

13-08-2024
=K
13-08-2024
=
13-08-2024
=R
04-11-2024
B 2
13-08-2024
=g
04-11-2024
i 2



Toelichting andere activa

Banken
Gefailleerde heeft een tweetal betaalrekeningen bij de Knab Bank. Het
creditsaldo van EUR 1.417,80 zal worden opgevraagd.

Voertuigen

Uit de gegevens van de RDW is gebleken dat Gefailleerde een Volkswagen
Transporter met het kenteken V168KT, bouwjaar 2018 op naam geregistreerd
heeft staan. Dit betreft een leasevoertuig. Zie verder punt 5.2.

Banken
Gefailleerde heeft een tweetal betaalrekeningen bij de Knab Bank. Het door
opgegeven creditsaldo door KNAB van EUR 1.417,80 bleek door een

technische fout niet correct te zijn. Het creditsaldo van EUR 100,73 is op de
boedelrekening ontvangen. Hiermee is dit punt afgerond.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Correspondentie banken en RDW.

I Correspondentie KNAB.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Het is de curator tot op heden niet gelukt om in contact te treden met de
bestuurder. Hieromtrent zijn thans geen nadere gegevens bekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Voor zover bekend niet van toepassing.

13-08-2024

1

04-11-2024
2

13-08-2024

1

04-11-2024
2

13-08-2024

1

13-08-2024
1

13-08-2024

1



5.2 Leasecontracten

Gefailleerde heeft een financial leaseovereenkomst afgesloten met Hiltermann 13-08-2024
Lease voor de Volkswagen Transport met het kenteken V168KT. De 1
overeenkomst is per 4 april 2024 door VD&P juristen ontbonden. Het

openstaand bedrag bedraagt EUR 22.209,75.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend niet van toepassing. 13-08-2024

1

5.4 Separatistenpositie

Voor zover bekend niet van toepassing. 13-08-2024

mE1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover bekend niet van toepassing. 13-08-2024

mE1

5.6 Retentierechten

Voor zover bekend niet van toepassing. 13-08-2024

mE1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 13-08-2024

1

5.8 Boedelbijdragen

lich 13-08-2024
Toelichting
1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Bestuderen stukken Hiltermann. 13-08-2024
1
| ceen. 04-11-2024

2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 13-08-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 13-08-2024

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 13-08-2024
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 13-08-2024

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 13-08-2024

1

6.6 Opbrengst

13-08-2024
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
13-08-2024
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 13-08-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Het is de curator tot op heden niet gelukt om in contact te treden met de 13-08-2024
bestuurder. Hieromtrent zijn thans geen nadere gegevens bekend. 1

Op basis van de thans bekende gegevens is de curator van mening dat niet 04-11-2024
is voldaan aan de boekhoudplicht ex artikel 2:10 BW. 2

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit de gegevens van de Kamer van Koophandel blijken de jaarrekening 2021 13-08-2024
en 2022 te zijn gedeponeerd. De jaarrekening 2022 is op 7 november 2023 1
gedeponeerd. Hiermee lijkt te zijn voldaan aan de deponeringsplicht ex artikel

2:394 BW.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van de onderneming is dit niet van toepassing. 13-08-2024

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het aandelenkapitaal bedraagt EUR 1. Gezien de hoogte van dit bedrag zal de 13-08-2024
curator dit punt verder laten rusten. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-08-2024
Toelichting

1
Dit zal de komende periode nader worden onderzocht.

04-11-2024
Toelichting

2

Vanwege het ontbreken van enige administratie/informatie is de curator niet
in staat dit punt nader te onderzoeken. In het kader van de uitvoering van
de wettelijke taak van de curator zijn alle

noodzakelijke acties ondernomen.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Dit zal de komende periode nader worden onderzocht.

Toelichting

Vanwege het ontbreken van enige administratie/informatie is de curator niet
in staat dit punt nader te onderzoeken. In het kader van de uitvoering van

de wettelijke taak van de curator zijn alle
noodzakelijke acties ondernomen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Geen.

Afronden rechtmatigheid.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris en kosten curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€111.449,00

€111.679,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Voor zover bekend niet van toepassing.

13-08-2024
EE
04-11-2024
5| 2
13-08-2024
EE
04-11-2024
EK
13-08-2024
E1
13-08-2024
EE
04-11-2024
& 2
13-08-2024
EE



8.4 Andere pref. crediteuren

€1.424,29

Toelichting

De aanvragers van het failissement hebben hun vordering in het faillissement

ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 106.866,81

€ 115.364,05

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hier valt thans niets over te zeggen.

Het faillissement zal worden voorgedragen voor afwikkeling. Er zal geen
uitkering aan crediteuren plaatsvinden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren en verwerken ingediende vorderingen.

13-08-2024
1

13-08-2024
1

04-11-2024
2

13-08-2024
1

04-11-2024
2

13-08-2024
1

04-11-2024
2

13-08-2024
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

13-08-2024

1

13-08-2024

1

13-08-2024
1

13-08-2024
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende periode zal de curator zich met name richten op het traceren van
de bestuurder en verzamelen van administratie.

Tot op heden is het de curator niet gelukt in contact te treden met de
bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hier valt thans niets over te zeggen.

I Het faillissement wordt voorgedragen voor afwikkeling ex artikel 16 Fw.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

13-08-2024
1
04-11-2024
2
13-08-2024
1
04-11-2024
2
13-08-2024
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


